November

Fahrer
Beifahrer
Gerd Sonntag
Olaf Rachner

Oktober

Fahrer
Beifahrer

Parick Langkau
Richard Smith
Parick Langkau
Richard Smith
Noel Sunderkétter
Parick Langkau
Richard Smith
Parick Langkau

Richard Smith

Burghard Brink
Lothar Bokamp
(Ludwig Kuhn)
Ulli Windt
Heinz-Otto Sagel
Richard Like
Gerd Sonntag
Olaf Rachner
Peter Rogalski
Anna Rogalski
Wolgang Rosteck
Hannes Kramer
Peter Rogalski
Reiner Glasewald
Heinz Like

Marc Like

Fahrzeug

Mitsubishi Lancer GSX 1600

Fahrzeug

Kart

Kart

Kart

Kart

Renault Twingo RS

Kart

Kart

Kart

Kart

Lancia Delta Integrale 16V
Porsche 911

Porsche 911SC

Mitsubishi Lancer GSX 1600
Trident Clipper V8

VW Golf GTI

Volvo 142S

Sunbeam Tiger

Datum

241117

Datum

29.10.17

29.10.17

29.10.17

29.10.17

221017

21.10.17

21.1017

21.10.17

21.1017

20.-21.10.17

20.-21.10.17

20.-21.10.17

20.-21.10.17

12.-14.10.17

07.10.17

07.10.17

07.10.17

Veranstaltung

20 Int. Lausitz -Rallye

Veranstaltung

Oldie - Cup Slalom MSC Harsewinkel

Oldie - Cup Slalom MSC Harsewinkel

Oldie - Cup Slalom MSC Harsewinkel VG Lauf
Oldie - Cup Slalom MSC Harsewinkel VG Lauf
46. ADAC Clubsport-Slalom AC Lemgo

Oldie - Cup Slalom AMSC Ludinghausen

Oldie - Cup Slalom AMSC Lidinghausen

Oldie - Cup Slalom AMSC Ludinghausen VG Lauf
Oldie - Cup Slalom AMSC Lidinghausen VG Lauf
ADAC 3-Stadte Rallye

ADAC 3-Stadte Rallye

ADAC 3-Stadte Rallye

ADAC 3-Stadte Rallye

Internationale 13. ADAC Hanse Historic

9. ADAC Historic Rallye Bad Emstal

9. ADAC Historic Rallye Bad Emstal

9. ADAC Historic Rallye Bad Emstal
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Faktor Platz Starter Punkte punkte

1,6

1

1

Faktor Platz Starter Punkte punkte

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

1,6

1,6

1,6

1,6

0,5

0,6

0,6

0,6

9

16

12

12

15

12

8

15

15

15

15

11

47

47

47

Sport
118,40 4
Sport

19,67

29,67

46,67

9,67

15,90 1
46,67

25,33

46,67

28,00
174,93 6
141,60 6
118,40 4
210,97 19
57,73

70,53 5
69,26 5
54,01 3



Martin Oberteicher
(Dr. Bodo Kohring)
Andreas Lutz
Jirgen Nolte
Marvin Pollmeier
Richard Like

September

Fahrer
Beifahrer
Burghard Brink
Richard Like

Wolfgang GroRelanghorst

Josef Bollweg

Gerd Sonntag
Olaf Rachner

Wolgang Rosteck
Richard Luke

Parick Langkau
Richard Smith
Parick Langkau
Richard Smith

Noel Sunderkotter

Gerd Sonntag
Marvin Pollmeier

Franz Félling
(Gustav Sander)

Noel Sunderkotter

Franz Félling
Richard Like

Wolfgang GroRelanghorst

Josef Bollweg
Olaf Rachner
(Heike Rachner)
Ulli Nieweg
Marvin Pollmeier
Wolgang Rosteck
Hannes Kramer

Ford Escort MK1
VW Jetta GLI

Mercedes Benz 280S

Fahrzeug

Lancia Delta Integrale 16V
Opel Astra

Mitsubishi Lancer GSX 1600
VW Golf GTI

Kart

Kart

Kart

Kart

Renault Twingo RS
Mitsubishi Lancer GSX 1600
Mitsubishi

Renault Twingo RS
Mitsubishi Starion

Opel Astra

Suzuki Swift Sport

Opel Ascona B

VW Golf GTI

07.10.17

07.10.17

6.-8.10.17

Datum

30.09.17

30.09.17

30.09.17

25.09.17

24.09.17

24.09.17

24.09.17

24.09.17

24.09.17

21.-23.9.17

23.09.17

17.09.17

17.09.17

16.09.17

16.09.17

16.09.17

16.09.17

9. ADAC Historic Rallye Bad Emstal
9. ADAC Historic Rallye Bad Emstal

Westfalische Herbst Fahrt 500

Veranstaltung

12. Rally Storico Citta Di Bassano

ADAC Gleichmassigkeitsprifung "Erftquellenpreis"
12. Rally Storico Citta Di Bassano

47. Int. ADAC Rallye Stemweder Berg Historic
Oldie - Cup Slalom AMC Waltrop

Oldie - Cup Slalom AMC Waltrop VG Lauf
Oldie - Cup Slalom AMC Waltrop VG Lauf
Oldie - Cup Slalom AMC Waltrop VG Lauf

46. ADAC Clubsport-Slalom AC Herringhausen
Rally Elba Storico

Int. 47. ADAC Rallye Stemweder Berg Historic
Automobil Clubsport-Slalom VG Herford
12.ADAC - Kipenkerl Klassik

ADAC GleichmaRigkeitsprifung "Rhein Ruhr"
36. ADAC Reckenberg Rallye

36. ADAC Reckenberg Rallye

11. ADAC Reckenberg Rallye Retro
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0,6
0,6

0,6

22

37

47

47

Faktor Platz Starter Punkte punkte

1,6

0,6

1,6

0,6

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

1,6

0.4

0.4

04

0,6

1

0,6

5

18

8

95

11

28

123

40

46,35 3
26,00 1
12,00
Sport
105,20 2
62,75 3
130,13 3
42,00
45,78
19,11
45,78
19,11
12,40 1
54,40 4
44,00
32,44 2
41,57
43,69 2
101,00 6
20,00
68,85 6



Ralf Kleinemenke
(Nina Kleinemenke)
Peter Rogalski
Richard Like
Jurgen Noll

(Peter Noll)

Heinz Like

Marc Like
Andreas Lutz
Leon Koch

Martin Oberteicher
Lothar Dreier

Richard Smith

Franz Félling
Ulli Weltken
Burghard Brink
Lothar Bokamp
Olaf Rachner
(Heike Rachner)

August

Fahrer

Beifahrer

Heinz Liker

Lothar Bokamp
(Kristof Beerenbrinker)
Michael Berenbrinker
Richard Smith
Melanie Smith

Noel Sunderkotter

Marco Otto

Nils Wérmann
Franz Félling

Ulli Weltken
Wolfgang Rostek
Marvin Pollmeier
Wolfgang GroRelanghorst
Josef Bollweg
Burghard Brink
Lothar Bokamp
Gerd Sonntag
(Peter Fabian)

Volvo PV 544

Volvo 1428

Volvo Amazon

Sunbeam Tiger

VW Jetta GLI

Ford Escort MK1

Kart

Mitsubishi Starion

Lancia Delta Integrale 16V

Suzuki Swift Sport

Fahrzeug

Sunbeam Tiger

Rover Mini MK I

VW Golf Cabrio

Renault Twingo RS

BMW Mini JCW

Mitsubishi Starion

VW Golf GTI

Opel Astra

Lancia Delta Integrale 16V

Mitsubishi Lancer GSR

16.09.17

16.09.17

16.09.17

16.09.17

16.09.17

16.09.17

10.09.17

09.09.17

8.-9.9.17

02.09.17

Datum

26.08.17

26.08.17

26.08.17

27.08.17

12.-13.8.17

12.08.17

05.08.17

05.08.17

4.-5.8.17

4.-5.8.17

11. ADAC Reckenberg Rallye Retro
11. ADAC Reckenberg Rallye Retro
11. ADAC Reckenberg Rallye Retro
11. ADAC Reckenberg Rallye Retro
11. ADAC Reckenberg Rallye Retro

11. ADAC Reckenberg Rallye Retro

18. ADAC Kart-Slalom 2000 AC Herringhausen
28. ADAC Rallye Ostewstfalen Historic "Mense Trophy 2017"
6. Petrol Rally Nova Gorica Slowenien Mittropa Cup

35. ADAC Gerhard-Mitter-Gedachtnis Rallye

Veranstaltung

37. ADAC Cheruscker Fahrt "Klassik"
37. ADAC Cheruscker Fahrt "Klassik"
37. ADAC Cheruscker Fahrt "Klassik"
6. ADAC Iburg-Slalom Clubsport

1. ADAC GLP Bilster Berg Trophy

3. Historische Rallye Burg Altena

19. ADAC Holsten-Rallye Historik

18. RCN GLP Klingentrophy

Int. Baranya Kupa 2017 Mitropa Cup

Int. Baranya Kupa 2017 Mitropa Cup
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0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0.4

0.4

1,6

10

12

16

40

40

40

40

40

11

5

64,05

62,55

59,55

56,55

50,55

12,00

39,43

8,00

210,33

96,00

16

6

Sport

Faktor Platz Starter Punkte punkte

0,6

0.4

0.4

0.4

0,5

0,6

0,6

0,6

1,6

1,6

5

3

5

16

16

10

15

20

108

18,00

41,75

39,25

30,80

35,50

66,00

60,30

60,74

198,00

105,20

10

2



(Ludwig Kuhn)
Ulli Windt

Heinz Otto Sagel
Richard Like

Juli

Fahrer
Beifahrer
Wolgang Rosteck
Hannes Kramer
Andreas Lutz
Leon Koch
Wolgang Rosteck
Hannes Kramer
Andreas Lutz
Leon Koch
Wolfgang GroRelanghorst
Josef Bollweg
Wolgang Rosteck
Melissa Rosteck
Peter Rogalski
Anna Rogalski

Noel Sunderkotter
Burghard Brink
Richard Liike
(Ludwig Kuhn)

Ulli Windt

(Mtiller Richy)
Matthias Kierse

Richard Smith

Juni

Fahrer
Beifahrer

Erwin Reineke
Andreas Stiiker
Peter Rogalski
Reiner Glasewald
Heinz Otto Sagel
Richard Liike
Gerd Sonntag
(Peter Fabian)

Porsche 911

Ford Focus RS

Fahrzeug

VW Golf GTI

VW Jetta GLI

VW Golf GTI

VW Jetta GLI

Opel Astra

VW Golf GTI
Trident Clipper V8
Renault Twingo RS
Lancia Delta Integrale 16V
Porsche 911
Porsche 911 GT3

Kart

Fahrzeug

Opel Kadett B
Volvo 142S
Ford Focus RS

Mitsubishi Lancer GSX 1600

4.-5.8.17

3.-5.8.17

Datum

30.07.17

30.7.17

30.07.17

30.7.17

22.07.17

22.07.17

13.-16.7.17

9.7.17

7.-8.7.17

7.-8.7.17

01.07.17

02.07.17

Datum

28.6-1.7.17

24.06.17

23.-24.6.17

23.-24.6.17

Int. Baranya Kupa 2017 Mitropa Cup

56. S-DMV Thdringen Rallye Masters

Veranstaltung

10. ADAC Fischereihafen Retro Rallyesprint Bremerhaven
11. ADAC Fischereihafen Retro Rallyesprint Ritterhude
10. ADAC Fischereihafen Retro Rallyesprint Bremerhaven
10. ADAC Fischereihafen Retro Rallyesprint Bremerhaven
ADAC GleichmaRigkeitsprifung "Bergischer Schmied"

3. ADAC Stemweder Berg Klassik

23. ADAC Heidelberg Historic

ADAC Leineweber Clubsport-Slalom

37. Rally Internazionale del Casentino 2017 Mitropa Cup
37. Rally Internazionale del Casentino 2017 Mitropa Cup
1. Schloss Bensberg Supersports Classics 2017

21. ADAC Kart-Slalom 2000 AC Lemgo

Veranstaltung

Midnattssolsrallyt 2017 Schweden
ADAC Retro-Rallye Stemweder Berg 2017
47. ADAC Rallye Stemweder Berg 2017 Masters

47. ADAC Rallye Stemweder Berg 2017 Masters
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1,6

1,6

2

Faktor Platz Starter Punkte punkte

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0.4

0,5

0.4

1,6

1,6

0.4

0.4

1

12

17

29

19

20

19

19

114

9

36

21

Faktor Platz Starter Punkte punkte

0,6

0,6

1,6

1,6

4

5

17

24

2

1

32,00
158,40 4
Sport
74,02 6
38,10 1
74,02 6
20,49 1
58,80 3
45,78
56,53
16,97 1
32,00
32,00
35,62
36,89
Sport
61,45 3
62,55 3
158,40 4
118,40 4



Peter Rogalski
(Anna Rogalski)

Wolfgang GroRelanghorst

Josef Bollweg
Franz Félling
(Gustav Sander)
Heinz Otto Sagel
Richard Luke
Heinz Otto Sagel
Richard Like
Wolfgang Rostek
Hannes Kramer
Peter Rogalski
Reiner Glasewald
Heinz Like

Marc Like
Jiirgen Noll
(Peter Noll)
Franz Félling
Ekkehard Sieg
Andreas Lutz
(Jirgen Nolte)
Ralf Kleinemenke

(Nina Kleinemenke)

Ulli Nieweg
Marvin Pollmeier

Mai

Fahrer
Beifahrer
Burghard Brink
Lothar Bokamp
Gerd Sonntag
Olaf Rachner
Heinz Otto Sagel
Richard Luke

Jens Rotter
Noel Sunderkotter

Richard Smith

Franz Félling
Richard Liike

TVR Tuscan
Opel Astra
Mitsubishi Lancer GSR
Ford Focus RS
Ford Focus RS
VW Golf GTI
Volvo 142S

Ford Escort MK1
Volvo Amazon
Mitsubishi Starion
VW Jetta GLI
Volvo PV 544

Opel Ascona B

Fahrzeug

Lancia Delta Integrale 16V
Mitsubishi Lancer GSX 1600
Ford Focus RS

Ford Puma

Renault Twingo RS

Kart

Mitsubishi Lancer GSR

15.-17.6.17

10.06.17

10.06.17

10.06.17

10.06.17

03.06.17

03.06.17

03.06.17

03.06.17

03.06.17

03.06.17

03.06.17

03.06.17

Datum

26.-27.5.17

26.-27.5.17

26.-27.5.17

25.05.17

21.05.17

14.05.17

13.05.17

30. ADAC Bavaria Historic

ADAC GleichmaRigkeitsprifung "Rhein-Sieg"
2. Internationale ADAC Classic Rallye Ahaus
XXVI. ADAC-Rallye Buten un Binnen Rallye 35
2. ADAC-Rallye Aller-Weser Rallye 35

8. ADAC Retro Rallye Grénegau

8. ADAC Retro Rallye Grénegau

8. ADAC Retro Rallye Gronegau

8. ADAC Retro Rallye Gronegau

8. ADAC Retro Rallye Grénegau

8. ADAC Retro Rallye Grénegau

8. ADAC Retro Rallye Gronegau

10. ADAC Rallye Grénegau Rallye 35

Veranstaltung

32. Fuchs Rally Velenje, Slowenien Mitropa Cup
32. Fuchs Rally Velenje, Slowenien Mitropa Cup
AvD Sachsen-Rallye 2017 Masters

RCN "Feste Nirburg"

23. ADAC Clubsportslalom MSC Thuhle

E Kart Cup Motopark am Wiehen

14. ADAC Oldtimer Rallye "Rund um Oelde"
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0,5
0,6

0.4

0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6

0,6

24

17

24

32

55

28

139

23

63

63

63

63

63

63

63

Faktor Platz Starter Punkte punkte

1,6
1,6
1,6
1
0,4
0,4

0,6

2

6

10

10

10

59,11

63,66 3
47,13

46,00 1
96,00 1
74,77 7
69,76 5
68,81 5
58,09 3
51,42 3
43,80 3
20,70 1
64,75 1

Sport

184,00 10
110,40 4
118,40 4
107,33 4
34,51 2
22,29

57,00



Gerd Sonntag

Olaf Rachner Mitsubishi Lancer GSX 1600 5.-6.5.17 30. ADAC Rallye-Rund um die Sulinger Barenklaue Masters 1,6 1 1 118,40 4
Heinz Otto Sagel Ford Focus RS 5-6.5.17  30. ADAC Rallye-Rund um die Sulinger Barenklaue- Masters 16 1 1 11840 4
Richard Like
Burghard Brink Lancia Delta Integrale 16V 5.-6.5.17  26. Rally Opatja Mitopa Cup 16 1 10 203,20 12
Marvin Pollmeier
Richard Smith Kart 01.05.17 19. Lippischer ADAC Kart-Slalom 2000 0,4 4 8 30,50
April

Fahrer Sport
Beifahrer Fahrzeug Datum Veranstaltung Faktor Platz Starter Punkte punkte
Parick Langkau Kart 23.04.17 Oldie - Cup Slalom AMC Waltrop 0,4 1 8 45,50
Parick Langkau Kart 23.04.17 Oldie - Cup Slalom AMC Waltrop VG Lauf 0,4 3 8 35,50
Richard Smith Kart 23.04.17 Weserbergland Kart-Slalom 2000 0,4 6 8 20,50
Andreas Lutz VW Jetta GLI 22.0417  11. ADAC Roland-GleichmaRigkeitspriifung Retro 06 11 29 5208 3
(Florian Kleinegreber)
Franz Félling . _ . . o

~ ; Mitsubishi Starion 22.04.17 11. ADAC Roland-GleichmaRigkeitsprifung Retro 0,6 4 29 67,76 5
(Jirgen Bursian)
Wolfgang GroRelanghorst Opel Astra 22.0417  ADAC GLP "SchioR Augustusburg Brihl" Niirburgring 06 niw. 129 12,00
Josef Bollweg
Jens Rotter Ford Puma 22.04.17 RCN "Preis der SchloRstadt Brihl" Nurburgring 1 n.i.w. 4 20,00
Kristof Beerenbrinker Minni Cooper MK II 22.0417  77. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik" Touristisch 04 niw. 8,00
Michael Berenbrinker
i) (Clogli ey Ford Escort MK1 22.04.17  77. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik" Touristisch 04 18 20 13,00
Martin Oberteicher
Wolfgang Pfeiffer Porsche 365 C 22.0417  77. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik" Touristisch 04 niw. 8,00
Marlies Pfeiffer
FEICT RO R Trident Clipper V8 22.04.17  77. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik" Touristisch 04 5 18 38,00
Reiner Glasewald
Heinz Liike ) . " - .

R Sunbeam Tiger 22.04.17 77. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik" Sportlich 0,6 4 9 48,67

Lothar Bokamp
Reineke, Erwin : " i ;
(Schréder, Werner) Opel Kadett B 22.04.17 77. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik" Sportlich 0,6 2 7 59,14
Marc Like : " i ;
Marco Otto Mercedes Benz 280 SEL 22.04.17 77. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik" Sportlich 0,6 1 7 67,71
A Ol Mercedes W124 22.04.17  77. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik" Sportlich 06 1 1 42,00
Richad Like
Richard Smith VW Golf Cabrio 09.04.17 PKW Automobiltunier AMC Retzen 0,3 4 5 15,00
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Burghard Brink
Lothar Bokamp
Gerd Sonntag
Olaf Rachner
(Ludwig Kuhn)

Ulli Windt

Martin Oberteicher
Lothar Dreier
(Oliver Schmitzke)
Matthias Kierse
Richard Smith
Melanie Smith

Wolfgang Pfeiffer
Marlies Pfeiffer

Kristof Beerenbrinker
Michael Berenbrinker

Jens Rotter

Wolfgang GroRelanghorst

Josef Bollweg

Marz

Fahrer
Beifahrer
Wolfgang Rostek
Hannes Kramer

Franz Félling
Ekkehard Sieg

Richard Smith
Ralf Thorliimke

Richard Smith

Gerd Sonntag
Olaf Rachner
Burghard Brink
Lothar Békamp
Franz Félling

Gerd Sonntag
Martin Oberteicher
Lothar Dreier

Heinz Liike
Marc Like

Lancia Delta Integrale 16V
Mitsubishi Lancer GSX 1600
Porsche 911

Ford Escort MK1

N.N.

VW Golf Cabrio

Porsche 365 C

Minni Cooper MK I

Ford Puma

Opel Astra

Fahrzeug

VW Golf GTI

Mitsubishi Lancer GSR

Kart

Kart

Kart

Mitsubishi Lancer GSX 1600
Lancia Delta Integrale 16V
Mitsubishi Starion

Ford Escort MK1

Sunbeam Tiger

7.-8.4.17

7.-8.4.17

7.-8.4.17

01.04.17

01.04.17

01.04.17

01.04.17

01.04.17

01.04.17

01.04.17

Datum

29.3-1.4.17

29.3-1.4.17

26.03.17

26.03.17

26.03.17

17.-18.3.17

17.-18.3.17

11.03.17

11.03.17

11.03.17

Lavanttal Rallye, Osterreich Mitropa Cup
Lavanttal Rallye, Osterreich Mitropa Cup
Lavanttal Rallye, Osterreich Mitropa Cup

8. ADAC Stormarn Retro Rallye

25. Ori 75 "Roemryke Berge"

32. ADAC Linnenbauer Oldtimerfahrt Touristisch
32. ADAC Linnenbauer Oldtimerfahrt Touristisch
32. ADAC Linnenbauer Oldtimerfahrt Touristisch
RCN "Nordeifelpokal" MSC Rétgen

ADAC GLP "Venntrophy" Nirburgring

Veranstaltung

31. Rallye San Remo Storico "Coppa dei Fiori" EM
31. Rallye San Remo Storico "Coppa dei Fiori" EM
1. ADAC Kartrennslalom-2000 MSF Lippe-Detmold
E Kart Cup Motopark am Wiehen

E Kart Cup Motopark am Wiehen

Rebenland Rallye, Osterreich Mitropa Cup
Rebenland Rallye, Osterreich Mitropa Cup

ADAC Retro-Werra-MeiRRner-Rallye

ADAC Retro-Werra-Mei3ner-Rallye

ADAC Retro-Werra-MeiRner-Rallye
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1,6

1,6

1,6

0,6

0.4

0.4

0.4

0.4

0,6

130

Faktor Platz Starter Punkte punkte

0,6

0,6

0.4

0.4

0.4

1,6

1,6

0.4

0,6

0,6

1

2

4

4

13

13

25

25

25

188,00 10
116,80 3
32,00

13,67

28,00

45,50

43,00

8,00

20,00

59,26 3

Sport

68,10 6
51,90 4
33,71

34,15

37,23
188,00 10
140,00 5
34,00 3
60,60 3
66,60 5



Ulli Nieweg

. . Opel Ascona B 11.03.17 ADAC Werra Meiliner Rallye 70 1,2 2 3 85,20 1
Marvin Pollmeier
Noel Sunderkétter Renault Twingo RS 11.03.17 12 ADAC STH Flutlichtslalom Retzen Clubsport 0,4 7 17 33,51 2
Heinz-Otto Sagel Porsche 911SC 3.-4.03.17 ADAC Saarland-Pfalz Rallye Masters 16 1 1 11840 4
Richard Liike

Februar

Fahrer Sport
Beifahrer Fahrzeug Datum Veranstaltung Faktor Platz Starter Punkte punkte
Uellgrng) RIS VW Golf GTI 26.01.17  3.ADAC ACW Arena Retro Rallye Oschersleben 06 3 10 588 3
Hannes Kramer
ngg gﬁsﬂe"’her Ford Escort MK1 26.01.17  2.ADAC ACW Arena Retro Rallye Oschersleben 06 4 11 5471 3
Ulellgrng) IR VW Golf GTI 26.01.17  2.ADAC ACW Arena Retro Rallye Oschersleben 06 5 11 4925 3
Hannes Kramer
ngg gﬁsﬂe"’her Ford Escort MK1 25.02.17  1.ADAC ACW Arena Retro Rallye Oschersleben 06 6 9 3593 1
Ulellgrng) IR VW Golf GTI 25.02.17  1.ADAC ACW Arena Retro Rallye Oschersleben 06 2 9 6380 3

Hannes Kramer
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